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Swinoujscie, 2011-06-30
WIM.271.1.15. 2011.MW

1. Wykonawcy - uczestnicy postepowania
WIM.ZP.271.1.15.2011

2. Strona internetowa Zamawiajacego, na ktorej
umieszczono ogloszenie 0 zamowieniu i
udostepniono SIWZ.WIM.ZP.271.1.15.2011

Dotyczy: odpowiedz na pytania Wykonawcy z dnia 22.06.2011 r. dotyczace tresci
SIWZ.WIM.ZP.271.1.15.2011 ,Budowa budynkéw mieszkalnych komunalnych
przy ul. Grunwaldzkiej w Swinoujsciu.”

Na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z p6zn. zm.), uwzgledniajac
wystapienie Wykonawcy z dnia 22.06.2011 r. zawierajace pytania dotyczace tresci SIWZ
udzielam wyjasnien przekazujac tre$¢ pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiajacego
wszystkim Wykonawcom, bioracym udzial w postgpowaniu i publikujac je rowniez na stronie
internetowej Zamawiajacego.

Pytania z dnia 22.06.2011 r. wraz z odpowiedziami Zamawiajgcego:
Pytanie nr 1

Z czego maja by¢ wykonane obrébki blacharskie na budynkach? W opisie technicznym raz
ujeta jest blacha tytanowo-cynkowa, innym razem blacha ocynkowana powlekana.

Odpowiedz

Obrobki blacharskie nalezy wykona¢ z blachy cynkowo-tytanowe;.

Pytanie nr 2
Jak maja by¢ wykonane §ciany w tazienkach? W opisie do projektu jest uwzgledniony
cokolik 10 cm z ptytek. Czy wykona¢ lamperie? Co ze $cianami za brodzikiem?

Odpowiedz
Sciany w tazienkach nalezy wykonczyé ptytkami ceramicznymi na cata wysoko$é
pomieszczenia.
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Pytanie nr 3

W przedmiarze jest tylko 8 mb opornikdéw. Z zakresu wynika, ze powinno by¢ ich wigce;.
Odpowiedz

Warto$¢ jest poprawna.

Pytanie nr 4

W przedmiarze jest 1391,494 mb belek Terriva, po zliczeniu z projektu jest 2188,88 mb.
Odpowiedz

W przedmiarze na wykonanie stropow gestozebrowych — Teriva nie oblicza sig¢ osobno belek
prefabrykowanych —ich ilo§¢ wynika z naktadéw rzeczowych podstawy do kalkulacji, czyli
tabl. 0111-01 katalogu KNNR 2. Jest to zgodne z rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z 2
wrzesnia 2004 o sporzadzaniu dokumentacji projektowej. W przedmiarze nie ma osobno
policzonych belek prefabrykowanych Teriva, bo sa one uwzglednione w pozycji ktorej
podstawa jest wyzej wymieniona tabela.

Pytanie nr 5

W przedmiarze sa duzo drozsze lampy zewnetrzne niz w opisie technicznym (r6znica okoto
1500 zt w cenie za sztukg). Ktére lampy nalezy przyjac?
Odpowiedz

Nalezy przyja¢ lampy okres$lone w opisie technicznym.

Pytanie nr 6

W przedmiarze sa duze niezgodnosci co do ilo$ci materiatéw (dotyczy jednego budynku,
drugi analogicznie):

W przedmiarze jest 144 szt. puszek, przy obliczeniach wychodzi 333 szt.;

W przedmiarze przewodu YDY 3x1,5 jest 720 mb, przy obliczeniach wychodzi 1620 mb;
W przedmiarze przewodu YDY 3x2,5 jest 2310 mb, przy obliczeniach wychodzi 2880 mb;
W przedmiarze przewodu RG-6 jest 254 mb, przy obliczeniach wychodzi 8§70 mb;

W przedmiarze przewodu YnTKSY jest 211 mb, przy obliczeniach wychodzi 770 mb;

W przedmiarze jest 95 mb bednarki, przy obliczeniach wychodzi 120 mb (zeby zrobic¢
otok).

Odpowiedz

SANRANE R e

Ad. 1. W przedmiarze jest 144 szt. puszek — winno by¢ 293 szt.

Ad. 2. W przedmiarze przewodu YDY 3x1,5 jest 720 mb, — winno by¢ 1036 m.

Ad. 3. W przedmiarze przewodu YDY 3x2,5 jest 2310 mb, — pozostaje bez zmian.

Ad. 4. W przedmiarze przewodu RG-6 jest 415 mb, (354 m uktadane pod tynkiem i 61 m
wciaganych do rurek) — pozostaje bez zmian (liczba 254 mb w pytaniu jest niezgodna
z przedmiarem).

Ad. 5. W przedmiarze jest kabel YnTKSY ekw 2x2x0,5mm?2 221 mb — winno by¢ 252 mb, a
kabla YnTKSY ekw 10x2x05 mm2 10 mb — pozostaje bez zmian

Ad. 6. W przedmiarze jest 95 mb bednarki — pozostaje bez zmian.
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Pytanie nr 7

Po dokonaniu wizji lokalnej w terenie, zwracamy sie do Inwestora z zapytaniem, czy obecny stan
placu pod inwestycje jest stanem, ktéry bedzie podlegat przekazaniu wykonawcy, czy teren ten
zostanie uprzatniety, w ramach innego zlecenia, przez Inwestora. Uwazamy ze pozycje kosztorysowe
1,2,3,4 z kosztorysu, naszym zdaniem nie wyczerpujg zakresu jaki nalezy wykonaé przed
rozpoczeciem prac budowlanych i po ich zakonczeniu, celem przekazania obiektu do uzytkowania.
Czy Inwestor wskaze miejsce wywozu gruzu i innych materiatéw drogowych i w jakiej bedzie ono
odlegtosci od placu budowy?

Czy utwardzenie terenu wykonane z réznego rodzaju ptyt drogowych ma pozosta¢ poza obrysem
wzniesionych budynkéw, czy ma zosta¢ rozebrane (z odzyskiem czy nie) i wywiezione na wskazane

miejsce? Jezeli tak, to dokad?

Odpowiedz
W punkcie 16.5.b) SIWZ.WIM.ZP.271.1.15.2011 okreslono jednoznacznie, ze:
,, Cene ryczattowq nalezy okreslic¢ przy zachowaniu nastepujqcych zatozen:

b) cena ta musi zawierac¢ wszystkie koszty zwiqzane z realizacjq zadania wynikajqce
wprost z zakresu rzeczowego okreslonego w punkcie a), jak rowniez nastepujqce
koszty:

— wszelkie roboty przygotowawcze oraz porzqdkowe (...),

—  wywoz z placu budowy gruzu i odpadow budowlanych, prace towarzyszqce
(z uwzglednieniem oplat taryfowych za przyjecie, sktadowanie, utylizacje)
zgodnie z ustawq o z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Tekst jednolity:
Dz. U.z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z pozn. zm.) (...),

— inne wyzej nie wymienione koszty, jezeli dobra praktyka, nalezyta
starannos¢, ogledziny obiektow i terenu przysztego placu budowy oraz
analiza przekazanej dokumentacji projektowej, pozwalajq je przewidziec, a
sq one niezbedne do wykonania i oddania przedmiotu zamowienia zgodnie
z warunkami umowy, obowiqzujqcymi przepisami i sztukq budowlang,(...)"

Co za tym idzie usunigcie z terenu budowy: gruzu, odpadow, ziemi oraz utwardzenia terenu
wykonanego z réznego rodzaju plyt drogowych; znajdujacych si¢ na terenie dziatek nr 359/5 i
359/9 zgodnie z cytowanymi wyzej zapisami SIWZ, zamawiajacy traktuje jako ujete w
okreslonej w ofercie Wykonawcy cenie ryczattowej, przy czym w wypadku materialow
drogowych nadajacych si¢ do uzytku ich wywoz nastapi na odlegltos$¢ 2,0 km.

[podpis na oryginale]

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Tekst jednolity: Dz. U. z
2010 r. Nr 113 poz. 759 z pézn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma jak okreslono w punkcie
10.3. SIWZ.WIM.ZP.271.1.15.2011.
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